別紙様式第３号（第７条関係）
                              年  月  日

遊佐町長         殿

                申請者 団体名
                    代表者
                    住 所
                     （連絡先           ）

       きらきら遊佐マイタウン事業計画変更（取下げ）承認申請書

年  月  日付け第 号で補助金の交付決定通知のあった下記の事業について、次

のとおり変更（取下げ）したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 事業の種類    （一般コミュニティ事業・集落コミュニティ事業）

３ 交付決定額                円

４ 変更申請額                  円

５ 変更（取下げ）の理由

※添付書類
①事業計画書（別紙様式第３－１号）

 ②その他、町長が必要と認める書類

別紙様式第３－１号
事業計画書

１ 事業の目的及び効果

２ 事業の変更内容及び変更理由（具体的に実施する内容を記載すること）

３ 事業実施個所

４ 収支予算
（１） 収入の部                          単位：〔円〕

区分 変更前予算額 変更後予算額 増減

団体負担金

町の補助金

その他の収入

計

（２） 支出の部                          単位：〔円〕

区分 変更前予算額 変更後予算額 増減

事業費

事務費

その他の経費

計